
%5 636PREFEITURA MUNICIPAL DE

imiPACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

T)o
Página £

Oj

ATA DA SESSÃO

Pregão Eletrónico n° 2110.01/2022-PE
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS QUE NÃO CONSTAM NO PROGRAMA DE PACTUAÇÃO INTEGRADA PPI DA
ATENÇÃO BÁSICA. COM BASE NA LISTAGEM DE A À Z DO ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO
COMERCIO FARMACÊUTICO ABCFARMA JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACOTICE

Aos 08 dias do mês de novembro do ano de 2022, às 09:40hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacoti, CNPJ - 07.910.755/0001-72,

realizou o Pregão Eletrónico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Mareia Tabosa Luz Barrozo, auxiliado(a) pela Equipe de

Apoio formada pelos Sr(a)s. Amanda Lais da Silva Alves e Jose Daniel Moreira, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS QUE NÃO CONSTAM NO PROGRAMA DE PACTUAÇÃO INTEGRADA PPI DA ATENÇÃO BÁSICA.
COM BASE NA LISTAGEM DE A À Z DO ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMERCIO

FARMACÊUTICO ABCFARMA JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACOTICE, conforme

'specificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

LCM FERREIRA FARMACIA ME, CPF/CNPJ: 35.019.206/0001-48, ME/EPP: Sim
SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 06.053.353/0001-36, ME/EPP: Não
Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda, CPF/CNPJ: 01.722.296/0001-17, ME/EPP: Não

Lotes:

Lote: 1 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GERAIS COM BASE NA LISTAGEM DE A À Z DO ÓRGÃO OFICIAL DA
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMERCIO FARMACÊUTICO ABCFARMA
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: LCM FERREIRA FARMACIA ME
CPF/CNPJ: 35.019.206/0001-48
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 22:59:25
Valor da Oferta: 5,00

Marca do Produto:

Empresa: SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 06.053.353/0001-36
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 13:41:23
Valor da Oferta: 4.00
Marca do Produto:

Empresa: Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
CPF/CNPJ: 01.722.296/0001-17
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 1 1 :37:08
Valor da Oferta: 3,50
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO- N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72 -CGF N° 06.920.183-8



0-
PREFEITURA MUNICIPAL DE

IJliF PACOTI— CUIDANDO DA NOSSA GENTE

<</ a
G&t: rf

o
Pagma no

6- o;
>i t.1

Nenhum participante desclassificado.

Lances
Hora Valor do LanceNome da Empresa_

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
CPF/CNPJ Data
01.722.296/0001-17 08/11/2022 10:06:49 6,00

35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:08:16 6,50LCM FERREIRA FARMAC1A ME
01 722 296/0001-17 08/11/2022 10:09:05 7,00Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm Ltda
01 722.296/0001-17 08/11/2022 10:09:56Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda 7.05
35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:11:29 7.80LCM FERREIRA FARMAC1A ME

10:12:1406.053.353/0001-36 08/11/2022 7.90SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
01.722.296/0001-17 08/11/2022 10:12:48 9,00Panorama Comércio de produtos Medicos e Fann. Ltda

10:13:0406.053.353/0001-36 08/11/2022 10.00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
08/11/2022 10:13:24 10.0601.722 296/0001-17Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
08/11/2022 10:13:26 11,0035.019.206/0001-48LCM FERREIRA FARMACIA ME

01.722.296/0001-17 08/11/2022 10:13:36 12,00Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:14:16 13,50LCM FERREIRA FARMACIA ME

08/11/2022 10:14:24 14,0006.053.353/0001-36SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
08/11/2022 10:15:28 14,5035,019.206/0001-48LCM FERREIRA FARMACIA ME

10:15:4706.053.353/0001-36 08/11/2022 15,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
35.019206/0001-48 08/11/2022 10:16:28 15,50LCM FERREIRA FARMACIA ME

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GENERICOS COM BASE NA LISTAGEM DE A À Z DO ÓRGÃO OFICIAL DA
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMERCIO FARMACÊUTICO ABCFARMA
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: LCM FERREIRA FARMACIA ME
CPF/CNPJ: 35.019.206/0001-48
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 22:58:53
Valor da Oferta: 5,00
Marca do Produto:

Empresa: SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 06.053.353/0001-36
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 13:46:54
Valor da Oferta: 5,00
Marca do Produto:

Empresa: Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
CPF/CNPJ: 01.722.296/0001-17
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 1 1:37:35
Valor da Oferta: 4,70
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONELJOSÉ CICERO SAMPAIO -N° 663-CENTRO-PACOTI -CEARÁ

CNPJ N” 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



&
to O
(èZÒQ rn

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Iplr PACOTI
“ “ CUIDANDO DA NOSSA GENTE

o u
2>

Pagina ovf!
O

VAOj &

SUL

Lances
Mora Valor do LanceCPF/CNPJ DataNome da Empresa

35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:20:27 5,50LCM FERREIRA FARMACIA ME
01.722.296/0001-17 08/11/2022 10:23:24 7,00Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda

10:24:4235.019.206/0001-48 08/11/2022 7.30LCM FERREIRA FARMACIA ME
08/11/2022 10:25:06 8,0001.722.296/0001-17Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda

35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:25:54 8,50LCM FERREIRA FARMACIA ME
08/11/2022 10:26:46 9,5001.722.296/0001-17Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
08/11/2022 10:27:02 10,0006.053.353/0001-36SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
08/11/2022 10:27:14 11,0001.722.296/0001-17Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda

06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:27:21 12,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
08/11/2022 10:27:5601 722 296/0001-17 13,00Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda

10:28:1135.019.206/0001-48 08/11/2022 13,70LCM FERREIRA FARMACIA ME
01 722.296/0001-17 08/11/2022 10:28:22 14,50Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm Ltda

08/11/2022 10:28:24 15,0006 053.353/0001-36SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
10:28:36 16,0035 019.206/0001-48 08/11/2022LCM FERREIRA FARMACIA ME

06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:28:54 18,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
10:29:03 18,5035.019.206/0001-48 08/11/2022LCM FERREIRA FARMACIA ME

20,0006.053.353/0001-36 08/11/2022 10:29:28SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
08/11/2022 10:30:02 20,0535.019.206/0001-48LCM FERREIRA FARMACIA ME

06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:30:14 20,10SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:30:37 22,00LCM FERREIRA FARMACIA ME
06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:30:47 22,50SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:31:06 23,00LCM FERREIRA FARMACIA ME

08/11/2022 10:31:30 23,5006.053.353/0001-36SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
08/11/2022 10:32:1035.019.206/0001-48 23,70LCM FERREIRA FARMACIA ME

06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:32:24 23,80SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
08/11/2022 10:33:38 23.9035.019.206/0001-48LCM FERREIRA FARMACIA ME

06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:34:01 24,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:34:40 24,50LCM FERREIRA FARMACIA ME
06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:34:50 25,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:35:09 25,50LCM FERREIRA FARMACIA ME
06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:35:20 26,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

LCM FERREIRA FARMACIA ME 35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:35:38 26,50

06.053.353/0001-36SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 08/11/2022 10:36:00 27,00

LCM FERREIRA FARMACIA ME 35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:36:21 27,50

SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:36:29 28,00

LCM FERREIRA FARMACIA ME 35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:36:38 28,20
SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:36:45 28,50

LCM FERREIRA FARMACIA ME 35.019 206/0001-48 08/11/2022 10:37:05 28,90

06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:37:12SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 29,00

10:37:28LCM FERREIRA FARMACIA ME 35.019.206/0001-48 08/11/2022 30,00

06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:37:43 31,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:39:05 31,50LCM FERREIRA FARMACIA ME
06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:39:22 32,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:42:11 32,50LCM FERREIRA FARMACIA ME

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GERAIS CONTROLADOS COM BASE NA LISTAGEM DE A À Z DO ÓRGÃO
OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMERCIO FARMACÊUTICO ABCFARMA
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI -CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72 -CGF N° 06.920.183-8



v>
(03ÿ oQ p-

O T3PREFEITURA MUNICIPAL DE 2.
Pag i Re) oo .PACOTI

CUIDANDO DA NOSSA GENTEIi

CPF/CNPJ: 06.053.353/0001-36
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 13:47:16
Valor da Oferta: 4,00
Marca do Produto:

Empresa: Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
CPF/CNPJ: 01.722.296/0001-17
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 1 1:37:58
Valor da Oferta: 3,50

Marca do Produto:

Jesclassificação(ões):

Empresa: LCM FERREIRA FARMAC1A ME
COF/CNPJ: 35.019.206/0001-48
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 22:59:56
Valor da Oferta: 5,00

Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação: A licitante teve sua proposta DESCLASSIFICADA por não ter enviado sua proposta

ajustada de acordo com o último lance ofertado descumprindo a exigência do item 7.17.8.1 do edital.

Lances
CPF/CNPJ Hora V alor do LanceDataNome da Empresa

08/11/2022 10:51:37 6,0001.722.296/0001-17Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
08/11/2022 10:52:0135.019.206/0001-48 6,10LCM FERREIRA FARMACIA ME

06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:52:05SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 6,50
01.722.296/0001-17 08/11/2022 10:52:37Panorama Comércio de produtos Médicos c Farm. Ltda 7.00

SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:52:55 7,50

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda 01.722.296/0001-17 08/11/2022 10:53:13 8,50

35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:53:26 8,51LCM FERREIRA FARMACIA ME
06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:53:37 9,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda 01.722.296/0001-17 08/11/2022 10:53:55 10,00

35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:54:15 10,02LCM FERREIRA FARMACIA ME
08/11/2022 10:54:20SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 06.053.353/0001-36 10,50

08/11/202201.722 296/0001-17 10:55:00 12,00Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm, Ltda
06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:55:13 12,50SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:55:32 12,51LCM FERREIRA FARMACIA ME
06.053.353/0001-36 08/11/2022 10:56:03 13,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
35.019206/0001-48 08/11/2022 10:56:44 13,01LCM FERREIRA FARMACIA ME

08/11/2022 10:57:14 15,0006.053.353/0001-36SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
35.019.206/0001-48 08/11/2022 10:59:42 15,01LCM FERREIRA FARMACIA ME

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GENERICOS CONTROLADOS COM BASE NA LISTAGEM DE A À Z DO

ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMERCIO FARMACÊUTICO ABCFARMA
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO - PACOTI -CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



\ ISCAO
O's>

filfO OPREFEITURA MUNICIPAL DE c m
T)

PACOTI
o

Pãgma
Q
n

4.
TT>CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: LCM FERREIRA FARMACIA ME
CPF/CNPJ: 35.019.206/0001-48
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 23:00:30
Valor da Oferta: 5,00

Marca do Produto:

Empresa: SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 06.053.353/0001-36
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 13:45:48
Valor da Oferta: 4,00

Marca do Produto:

Empresa: Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
CPF/CNPJ: 01.722.296/0001-17
Data Registro Oferta: 07/11/2022
Hora Registro Oferta: 1 1 :38:29
Valor da Oferta: 3,50
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Hora Valor do LanceCPF/CNPJ DataNome da Empresa

01.722,296/0001-17 08/11/2022 1:07:46 6.00Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
06.053.353/0001-36 08/11/2022 1:08:13 6,50SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
01 722 296/0001-17 08/11/2022 1:09:48 8.00Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda
35.019.206/0001-48 08/11/2022 1:10:01 8,01LCM FERREIRA FARMACIA ME
06.053.353/0001-36 08/11/2022 1:10:20 9,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda 01.722.296/0001-17 08/11/2022 1:10:21 8.50
Panorama Comercio de produtos Médicos e Farm. Ltda 01.722.296/0001-17 08/11/2022 1:10:32 11.00
SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 06.053.353/0001-36 08/11/2022 1:10:38 13,00
LCM FERREIRA FARMACIA ME 35.019.206/0001-48 08/11/2022 1:10:48 13,01

06.053.353/0001-36 08/11/2022 1:11:10SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 14.00
08/11/2022 1:11:18Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda 01.722.296/0001-17 15,00

06.053.353/0001-36 08/11/2022 1:11:37 16,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
01,722.296/0001-17 08/11/2022 1-11:40 18,00Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm, Ltda
06.053.353/0001-36 08/11/2022 1:11:49 20,00SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: LCM FERREIRA FARMACIA ME
CPF/CNPJ: 35.019.206/0001-48

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72 -CGF N° 06.920.183-8



1/

|(SÿlPREFEITURA MUNICIPAL DE

fp|FPACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

t
T>

Pagina o
Á*.

3*5

Data Registro Oferta: 08/11/2022
Hora Registro Oferta: 10:16:28
Valor da Oferta: 15,50

Descrição do Produto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GERAIS COM BASE NA LISTAGEM DE A À Z DO

ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMERCIO FARMACÊUTICO ABCFARMA

Marca:
Valor Unitário: 15,50

Quantidade: 1,00

Informação Complementar:

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: LCM FERREIRA FARMACIA ME
CPF/CNPJ: 35.019.206/0001-48
Data Registro Oferta: 08/11/2022
Hora Registro Oferta: 10:42:11
Valor da Oferta: 32,50

Descrição do Produto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GENERICOS COM BASE NA LISTAGEM DE A À Z
DO ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMERCIO FARMACÊUTICO ABCFARMA
Marca:
Valor Unitário: 32,50

Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 06.053.353/0001-36
Data Registro Oferta: 08/11/2022
Hora Registro Oferta: 10:57:14
Valor da Oferta: 15,00

Descrição do Produto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GERAIS CONTROLADOS COM BASE NA
LISTAGEM DE A À Z DO ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMERCIO
FARMACÊUTICO ABCFARMA
Marca:
Valor Unitário: 15,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 06.053.353/0001-36
Data Registro Oferta: 08/11/2022
Hora Registro Oferta: 11:11:49
Valor da Oferta: 20,00

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO- N° 663-CENTRO - PACOTI -CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



IVCAOI'' />

0-

ifítâso
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI
mwrnm CUIDANDO DA NOSSA GENTE

% pà9‘na c?
K'Z?3 -SV

TP.

Descrição do Produto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GENERJCOS CONTROLADOS COM BASE NA
LISTAGEM DE A À Z DO ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMERCIO
FARMACÊUTICO ABCFARMA
Marca:
Valor Unitário: 20,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrónico às 8: 52hs, do dia 10 de novembro de 2022, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrónico:

Mareia Tabosa Ldz BarrozW
Pregoeira Municipal

Equipe de Apoio

(i/jy ( r$U°
Amanda Lais da Silva Alves

_ /W ff Vluivl
Jose Daniel Moreiraÿ

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72 -CGF N° 06.920.183-8


